
30分以上 1時間以上 1時間半以上

1時間未満 1時間半未満 　2時間未満

身

体

介
２．うち、介護保険から給
付される金額

2,745円 4,338円 6,309円 7,200円

護 ３．サービス利用に係る

　自己負担額（１‐２）

30分以上

1時間未満

生

活

援
２．うち、介護保険から給
付される金額

2,475円 3,141円

助 ３．サービス利用に係る

　自己負担額（１‐２）

30分未満
30分以上
１時間未満

1,000円 2,000円 2,990円

900円 1,800円 2,691円

ホームヘルプ利用料金表 ２１年４月現在

　・夜間（午後6時から午後10時まで）：25％加算
　・早朝（午前6時から8時まで）：25％加算

３．サービス利用に係る自己負担金

275 円 349 円

　・深夜（午後10時から午前6時まで）：50％加算

100円

平常の時間帯料金表　　(午前7時30分から午後7時）

☆身体介護が中心である指定訪問介護を行った後に、引き続き所要時間30分以上の生活援助が中心であ
る指定訪問介護を行ったときの料金は以下のとおりです。

身体介護中心型に引き続いて行う生活
援助中心型の訪問介護の所要時間

１．利用料金

1時間以上

200円 299円

２．うち介護保険から給付される金額

１．利用料金 2,750円 3,490円

サービスに要する時間 1時間以上

7,010円 8,000円

305円 482 円 701 円 800円

サービスに要する時間 30分未満

１．利用料金 3,050円 4,820円


